
7 MĚSTO
KRASLICE

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3
uzavřené dne 14. 02. 2020 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi

těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice
se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01
statutární orgán: Roman Kotilínek, starosta
IČ: 00259438
DIČ: CZ 00259438
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Roman Kotilínek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")
a

2. ŠU-STR s. r. o.
se sídlem: Havlíčkova YlllfTl,350 02 Cheb
kontaktní adresa: Havlíčkova Y1T1IT1, 350 02 Cheb
zastoupená: Ing. Janem Strýčkem, jednatelem společnosti
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Jan Strýček
Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Ing. Jan Strýček
Telefon:+
E-mail:
IČ:25244833
DIČ: CZ25244833
Plátce DPH: ano
Bank, spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")
uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 3 smlouvy o

dílo (dále jen „dodatek" nebo "smlouva").

1



II. Předmět dodatku
2.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny na základě změnového listu č. 1 čl. V smlouvy o dílo: Cena a

platební podmínky, odstavce 5.1 níže uvedeným způsobem.

Původní ustanovení dle Smlouvy o dílo:
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 1.755.000,- Kč
21 % DPH_____________________________________________________ 368.550,- Kč
Cena vč. DPH 2.123.550,- Kč
/dále jen „Cena za provedení díla"/.
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

dle Dodatku č. 1
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 1.936.763,-Kč
21 % DPH______________________________________________________________________ 406.720,-Kč
Cena vč. DPH 2.343.483,-Kč
/dále jen „Cena za provedení díla"/.
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

dle Dodatku č. 2
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 1.997.003,55 Kč
21 % DPH_____________________________________________________ 419.370,75 Kč

Cena vč. DPH 2.416.374,30 Kč
/dále jen „Cena za provedení díla"/.
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

se mění na:
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 2.022.496,37Kč
21% DPH____________________________________________________________________ 424.724,24Kč
Cena vč. DPH 2.447.220,61Kč
/dále jen „Cena za provedení díla"/.
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

2

II. Předmět dodatku
2.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny na základě změnového listu č. 1 čl. V smlouvy o dílo: Cena a 

platební podmínky, odstavce 5.1 níže uvedeným způsobem.

Původní ustanovení dle Smlouvy o dílo:
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH
21 % DPH_____________________________________________________
Cena vč. DPH

/dále jen „Cena za provedení díla"/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

1.755.000,- Kč
368.550,- Kč

2.123.550,- Kč

dle Dodatku č. 1
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 1.936.763,- Kč
21 % DPH______________________________________________________________________ 406.720,- Kč

Cena vč. DPH 2.343.483,- Kč

/dále jen „Cena za provedení díla"/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

dle Dodatku č. 2
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
Cena celkem bez DPH
21 % DPH_____________________________________________________

Cena vč. DPH

1.997.003,55 Kč
419.370,75 Kč

2.416.374,30 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla"/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

se mění na:
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 2.022.496,37 Kč
21% DPH____________________________________________________________________ 424.724,24 Kč
Cena vč. DPH 2.447.220,61 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla"/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

2



III. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 02. 2020, dodatku č. 1 uzavřeného 11. 2. 2020 a

dodatku č. 2 uzavřeného 14. 4. 2020 zůstávají bezezměnné.
3.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:
1) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet na předmět dodatku

V Kraslicích dne 22.S-2o2c V Chebu dne 242. 2 <2O
ŠU - STR B.r.o. -

1777//297,350 02 Cheb
449 881,602 433 374
833, DIČ: CZ25244833

mail: info@su-str.cz

Roman Kotilínek Ing. Jan Strýček
staro jednatel společnosti

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200427

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - bezpečnostní háky

21 108,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 432,6821,00%

CZK 25 540,68

21 108,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200427

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - bezpečnostní háky

27. 4. 2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 540,6821 108,0020200427
Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - 
bezpečnostní háky

21 108,00 25 540,68

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 806,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 806,78 21,00% 14 239,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 046,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy - Havlíčkova 2,Kraslice - změnový list

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 806,78

HSV - Práce a dodávky HSV 5 623,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 474,00

    997 - Přesun sutě 3 149,32

      4 - Vodorovné konstrukce 2 249,21

PSV - Práce a dodávky PSV 61 453,46

    712 - Povlakové krytiny 2 137,50

    762 - Konstrukce tesařské 55 066,52

    765 - Krytina skládaná 1 675,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 574,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 730,00

Oprava střechy - Havlíčkova 2,Kraslice - změnový list

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 806,78

D HSV Práce a dodávky HSV 5 623,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 474,00

2 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 10,000 59,40 594,00

pozednice strana do dvora

3 K 953965124 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm kus 10,000 188,00 1 880,00

pozednice strana do dvora

D 997 Přesun sutě 3 149,32

4 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s omezením mechanizace

t 0,604 412,00 248,85

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,604 314,00 189,66

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 8,400 19,00 159,60

8 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 0,604 500,00 302,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 249,21

9 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,320 2 910,00 931,20

betonová vyrovnávka pod spodní pozdnici 

(3,3+10+16)*0,14*0,08

10 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 3,510 304,00 1 067,04

pro betonovou vyrovnávku 29,3*0,12

11 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 3,510 71,50 250,97

pro betonovou vyrovnávku 29,3*0,12

D PSV Práce a dodávky PSV 61 453,46

D 712 Povlakové krytiny 2 137,50

12 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 9,000 46,30 416,70

obalení části krokví 0,3*3,10

13 M 62866282

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,7mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 10,350 164,00 1 697,40

9*1,15 přepočet

14 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

t 0,020 1 170,00 23,40

D 762 Konstrukce tesařské 55 066,52

15 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 20,000 33,80 676,00

16 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 6,000 42,30 253,80

10*0,3*2

17 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2

m 29,300 56,40 1 652,52

spodní pozednice strana do ulice 10+3,3+16

18 K 762331911

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového 
prvku do 3 m

m 29,400 145,00 4 263,00

krokve 20m

části pozednice (strana do dvora) 9,4m

Oprava střechy - Havlíčkova 2,Kraslice - změnový list

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 762332141

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), 
průřezové plochy do 120 cm2 - příložky krokví 

m 20,000 314,00 6 280,00

20 M 70921375R
kotvení dřevěné výmeny pomosí dvou kusů závitových 
tyčí kus 10,000 320,00 3 200,00

21 K 762332142

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 - krokve

m 58,700 412,00 24 184,40

krokve 20m

pozednice horní 9,4m
pozednice spodní 3,3+10+16

22 M 60512130
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m - 
krokve 

m3 0,192 7 950,00 1 526,40

23 M 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - 
příložky krokví m3 0,192 7 950,00 1 526,40

24 M 60512130.1
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m - 
pozednice

m3 1,300 7 950,00 10 335,00

25 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 0,700 1 250,00 875,00

26 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,700 420,00 294,00

D 765 Krytina skládaná 1 675,44

27 K 765191001

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 15,480 60,60 938,09

pod pozednici (9,4+29,3)*0,4

28 M 62821109
asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, 
typu R

m2 17,030 42,80 728,88

3,76*1,1 přepočet

29 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

t 0,007 1 210,00 8,47

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 574,00

30 K 783213111

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných 
do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním jednonásobný syntetický

m2 39,600 65,00 2 574,00

pozednice (0,14+0,14+0,12+0,12)*9,4

krokve (0,08+0,08+0,16+0,16)*20

příložky krokví (0,06+0,06+0,16+0,16)*20
spodní pozedníce (0,14*4)*29,3

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 730,00
31 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 2,000 365,00 730,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200424

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - výměna vzpěry

5 187,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 089,2821,00%

CZK 6 276,32

5 187,04

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200424

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - výměna vzpěry

24. 4. 2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 276,325 187,0420200424
Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - výměna 
vzpěry

5 187,04 6 276,32

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200414

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - hromosvody II etapa  ODPOČET

68 609,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
14 407,8921,00%

CZK 83 016,89

68 609,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200414

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - hromosvody II etapa  ODPOČET

14. 4. 2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

83 016,8968 609,0020200414
Oprava střechy - Havlíčkova 2, Kraslice - 
hromosvody II etapa  ODPOČET

68 609,00 83 016,89

Strana 2 z 2


